お客様各位

2015 年 6 月 16 日

株式会社エコ配

有効期限設定伝票への交換の終了について

 謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2015 年 6 月 15 日（月）をもって、2014 年 8 月末までにご購入されたエコ配（エコ

エリア）（40 回分をまとめて事前購入いただく商品）の送り状の交換、及びその取り扱いを終

了させていただきましたのでお知らせいたします。

  交換をお済ませのお客様におかれましては、ご協力に感謝申し上げますとともに、ご迷惑を

お掛けましたこと深くお詫び申し上げます。

 なお、エコ配（エコエリア）複写式送り状の書き損じや印字変更の交換は、当社ＨＰ左側の赤

いバナー『送り状交換受付』から引き続き受け付けております。

http://www.ecohai.co.jp/service/slip.html

 今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問合せ】

CRM センター：050-3116-2280（平日 10 時～17 時）

お問合せ URL：http://www.ecohai.co.jp/contact/index.php